
!

iillllillllllllllllllllllll"Jililllllllllllllllllllllllílll
OBJEDNÁVKA č. 0265/2021/KH/O

Odběratel - Dodavatel *

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26168685 DIČ: C226168685 !

Moravskoslezský kraj Seznam.cz, a.s. i

i28. října 2771/117 Radlická 3294/10 [

70218 Ostrava _ 15000 Praha 5 i

Vyřizuje: Vyřizuje: _ !

Telefon: Telefon: i

Odbor: ,

%

Objednáváme u Vás:

zajištění zveřejnění PR článků na deskotopovém wallpaperu a mobilním square www.seznam.cz k akcím "Osobnost

Moravskoslezského kraje" a "Cena hejtmana kraje za společenskou odpovědnost" v rozsahu dle přílohy či k objednávce č.

265/2021/KH/O.

Celková cena nepřesáhne 123 772,- Kč bez DPH, tj. 149 764,— Kč vč. DPH.

Po skončení plnění bude vystavena faktura s odkazem na číslo objednávky.

Datum požadovaného splnění: 01.04.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktu

daně v případě, Že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za pří

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
představující aleSpoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere

považována za neplatnou.

ry stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

padně penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) , 149 764,00 Kč

Podrobnosti platby: - Datum: 3" .UŠ. NU

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0265/2021/KH/O



„.,

.\\&ŠŠŠMs./„\\WRŘŠa.

„anznauom=o<<===—£„n—==Nova—mannnn0205<<—„Šma„Šanc„uš

:.\ on!Ě„xm—

||naconoaxc|.\

šáln.\<<m__uwuo<sam—znx_n.DoanN„80563!„__ocom.„.našNm,&.NQN„9„.ooomumě8\\\.l\.|uowwwooĚ„\f..:h mommw„Prn\PwWĚBŠem„3.8u Ě„„ua„S:„Ě„\Ě\.\\\\\\„2„:o8[\„23o8

..„333125Nun<<.mmcmsšumíabtnaux.5.Omanna„cca5531„ao8;.NS.NmA,83'.umoooo\\l umanaco||. mu„na8

»_Šuna<<.egaměna—aaana%sa_na„93„»„cca„322„.S8\\.„.85um».„cůmaoooo\„„moc8\|\mmas8

..5::Zu„Š.samíSamanaš„„a%s\a„na“B„ooo„as„88.„.82\\ um__Nosm8Soa808kde8

.za?3ze„3.souš3532553man2% .!.93„u„ooo„335„.S8.„.NEnma.83m8ooo&„„S8amSo8

nmrm\.\\\_l......Ě=...„SSuaun2„3„.=„„a03.u83v!50525„unumNuĚnNaganu— c22nn==á53o!Ěu

\Nv:?„„„315353u o n—FuEman—angSE—namEmen mumo.aua&a—=naoannaa—mna5356»Šum„mo52653Gun—Sn„una—55.521.



Předmět: FW: Úprava bannerů | Moravskoslezský kraj

Sent: Wednesday, March 31, 2021 11:20 AM

Subject: RE: Úprava bannerů | Moravskoslezský kraj

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji akceptaci objednávky 0265/2021/KH/O.

Hezký den

Nigel/www.seznam.cz!

Seznam.cz, a.s., Ruská 87/11. 703 00 Ostrava

are the signing procedures can be found h_em.


